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Lee Guinchard utsedd till Chief Operating Officer

Embracer Group AB (”Embracer”) har utsett Lee Guinchard till Chief Operating 
Officer och medlem av koncernledningen.

“ Lee Guinchard har konsekvent visat starkt ledarskap, operativ excellens och en djup 
förståelse för vår bransch. Hans erfarenhet och strategiska förhållningssätt gör honom till ett 
naturligt val för rollen som COO, och jag är mycket glad att välkomna honom till denna 

 säger Phil Rogers, VD för position när vi fortsätter vår resa mot Fellowship Entertainment“,
Embracer.

Lee har mer än 30 års ledarerfarenhet inom dataspels- och underhållningsindustrin. Med sin 
bakgrund och sitt ledarskap i utvecklingen och förvaltningen av The Lord of the Rings-IP:t 
har han visat stark operativ förmåga och ett långsiktigt tänkande kring franchisen. Som vd 
för Embracer Freemode och Middle-earth Enterprises har han haft en central roll i 
koncernens utveckling.

I sin nya, tillkommande roll som Chief Operating Officer för Embracer kommer han att bidra 
med denna expertis till hela koncernen i takt med att bolaget utvecklas till Fellowship 
Entertainment.

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon
Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri
Head of Media & Public Affairs
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com
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Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom 
PC-, konsol- och mobilspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande 
spelportfölj med över 400 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har 
huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom sina operativa koncerner: THQ Nordic, 
PLAION, DECA Games, Dark Horse, Freemode och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen 
omfattar 54 interna studios och engagerar över 6 500 talanger i närmare 30 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.
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